Ata 24.082/2022

De: Janine S. - SEMOP - CPL - INS

Para: setores (1)1 setores

Data: 25/08/2022 às 11:04:00

Setores envolvidos:

SEMOP - CPL, SEMOP - CPL - INS

ATA INTERNA PARA ANÁLISE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 201820174441

ATA INTERNA PARA ANÁLISE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 201820174441

Aos vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às 9h30min, na sala da
Comissão Permanente de Licitação-SEMOP, situada na Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos,
nº 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação -
SEMOP, constituída pelos senhores (as) Bruna Elizabeth Fernandes de Negreiros, Roberta Pereira Duarte,
Ayla de Fátima Costa da Silva Patrício, Gabriel de Oliveira Amurim, Robson Pereira Senna da Silva e a secretária
Janine Patrícia Silva de Lima Souza sob a presidência da primeira, para providências acerca do processo
supra. Em razão do cancelamento da sessão de disputa em 17 de agosto de 2022, registramos
a publicação da nova data de abertura do Pregão Eletrônico n.º 001/2022 nos diários oficiais do
estado e município, bem como no sistema licitações-e do banco do Brasil. Desta forma, dá-se
por encerrada esta reunião, que será assinada pelos membros da comissão de Licitação através
de assinatura digital do 1DOC.

_

SEMOP - FINANCEIRO

Janine Patrícia S. de L. Souza

Assessora Técnica

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  J
A

N
IN

E
 P

A
T

R
ÍC

IA
 S

IL
V

A
 D

E
 L

IM
A

 S
O

U
Z

A
, R

O
B

S
O

N
 P

E
R

E
IR

A
 S

E
N

N
A

 D
A

 S
IL

V
A

, R
O

B
E

R
T

A
 P

E
R

E
IR

A
 D

U
A

R
T

E
, G

A
B

R
IE

L
D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 A

M
U

R
IM

 ,
B

R
U

N
A

 E
LI

Z
A

B
E

T
H

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
N

E
G

R
E

IR
O

S
 e

 A
Y

LA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 C
O

S
T

A
 S

 P
A

T
R

ÍC
IO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
D

62
-A

4D
8-

1E
6D

-1
7D

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
D

62
-A

4D
8-

1E
6D

-1
7D

4

1Doc:  Ata 24.082/2022        1/2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DD62-A4D8-1E6D-17D4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JANINE PATRÍCIA SILVA DE LIMA SOUZA (CPF 051.XXX.XXX-77) em 25/08/2022 11:34:49

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBSON PEREIRA SENNA DA SILVA (CPF 051.XXX.XXX-08) em 25/08/2022 11:45:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTA PEREIRA DUARTE (CPF 566.XXX.XXX-72) em 25/08/2022 11:49:06 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GABRIEL DE OLIVEIRA AMURIM (CPF 103.XXX.XXX-51) em 25/08/2022 11:50:22 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

BRUNA ELIZABETH FERNANDES DE NEGREIROS (CPF 043.XXX.XXX-90) em 25/08/2022 12:13:10

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AYLA DE FÁTIMA COSTA S PATRÍCIO (CPF 813.XXX.XXX-82) em 25/08/2022 12:43:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/DD62-A4D8-1E6D-17D4

1Doc:          2/2